令和４年１２月２１日

報道関係者 各位

市川市 文化スポーツ部

部長 森田 敏裕

「工藤恭子さん」の市長表敬訪問について

平素より本市のスポーツ行政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

この度、本市出身の日本体育大学スポーツマネージメント学部 4 年生 工藤恭子さんが、本年１１月

にタイのバンコクにて行われた「ＡＡＳＦアジア水球選手権２０２２」で準優勝、また、大会ＭＶＰを獲

得したことに伴い、下記のとおり表敬訪問されますのでお知らせいたします。

記

１.日    時   令和 4年 12 月 27 日（火） 午後 3時 00 分～

２.会   場   市川市役所 秘書課 応接室（市川市八幡 1-1-1）

３.取材について

ご出席の際は誠にお手数ですが、メール（ sports@city.ichikawa.lg.jp 宛）にて、以下の内容を記載

の上、事前にご連絡ください。

≪内容≫ 貴社名、貴媒体名、代表者名、ご参加人数、カメラ種別（スチール・ムービー）、ご連絡先

【問い合わせ先】
市川市 文化スポーツ部 スポーツ課
課長 長島 武志
TEL  047-318-2013
FAX  047-372-4290
MAIL sports@city.ichikawa.lg.jp